证券代码：002479              证券简称：富春环保             编号：2020-011

浙江富春江环保热电股份有限公司

关于旗下二噁英在线监测系统

被认定为重点领域首台（套）产品的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导

性陈述或者重大遗漏。

近日，浙江富春江环保热电股份有限公司（以下简称“公司”）从控股子公司浙江富

春江环保科技有限公司（以下简称“环保科技”）获悉，环保科技研发的“焚烧烟气中二

噁英在线监测系统”被浙江省经济和信息化厅、浙江财政厅认定为2020年度浙江省装备

制造业重点领域首台（套）产品。

截止本公告披露日，二噁英在线监测系统团体标准已完成初稿，并经行业内专家多

次反馈意见。根据专家意见，环保科技正开展二噁英在线监测系统示范点建设工作，进

行标准在线数据收集，为团体标准指标的制定提供支撑。二噁英在线监测系统团体标准

于2018年4月立项，二噁英在线监测系统涉及的焚烧过程二噁英排放在线快速检测技术于

2017年12月被专家组鉴定为达到国际领先水平，该系统为国内外首台具有实用意义的二

噁英在线快速检测仪器系统，具体内容分别详见2018年4月23日、2017年12月18日披露于

公司指定信息披露网站“巨潮资讯网”(www.cninfo.com.cn)的相关公告。

环保科技研发的“焚烧烟气中二噁英在线监测系统”是公司在环保监测领域提前布

局的成果，目前尚处于监测系统示范点建设和团体标准制定的过程中，短期内对公司业

绩不会产生重大影响。敬请投资者理性投资，注意投资风险。

浙江富春江环保热电股份有限公司

董事会

2020 年 3月 4日

http://www.cninfo.com.cn/